

# **WE:RE ApS**

Mustrupvej 26  
8355 Solbjerg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2019**

---

**Cille Louise Lorenzen Hjort**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WE:RE ApS

Mustrupvej 26

8355 Solbjerg

Telefonnummer: 22897370

e-mailadresse: Cillelorenzen@gmail.com

CVR-nr: 34621985

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået i at genanvende kasseret skrald og omdanne det til nye produkter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 9.061.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>78.501</b>	<b>18.815</b>
Personaleomkostninger .....		-58.716	6.309
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.785</b>	<b>25.124</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.724	-800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.061</b>	<b>24.324</b>
Skat af årets resultat .....		-9.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.061</b>	<b>24.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.061	24.324
<b>I alt .....</b>		<b>9.061</b>	<b>24.324</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		800	4.760
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>800</b>	<b>4.760</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		245	0
Udskudte skatteaktiver .....		19.000	28.000
Tilgodehavende skat .....		4.000	8.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.245</b>	<b>36.000</b>
Likvide beholdninger .....		69.399	27.209
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.444</b>	<b>67.969</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.444</b>	<b>67.969</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-42.711	-51.772
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.289</b>	<b>28.228</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.155	39.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.155</b>	<b>39.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.155</b>	<b>39.741</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.444</b>	<b>67.969</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1